
MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
20/may./2024

Del 01/abr./2024 Al 30/abr./2024
04:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JHG

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $983,866.00 $1,810,256.00 $2,794,122.00 $300,013.00 $300,013.00 -683,853.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $4,303,789.00 $1,075,453.45 $5,379,242.45 $407,008.16 $407,008.16 -3,896,780.84

PRODUCTOS $3,000,000.00 $0.00 $3,000,000.00 $5,513.95 $5,513.95 -2,994,486.05

APROVECHAMIENTOS $1,895,000.00 $1,172,145.55 $3,067,145.55 $224,366.87 $224,366.87 -1,670,633.13

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$324,583,937.00 -$2,536,953.80 $322,046,983.20 $28,253,848.89 $48,407,334.76 -276,176,602.24

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $334,766,592.00 $1,520,901.20 $336,287,493.20 $29,190,750.87 $49,344,236.74 -285,422,355.26

              Ingresos Excedentes -285,422,355.26
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MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
20/may./2024

Del 01/abr./2024 Al 30/abr./2024
04:13 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: JHG

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $983,866.00 $2,794,122.00 $300,013.00 $300,013.00 -683,853.00$1,810,256.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,303,789.00 $5,379,242.45 $407,008.16 $407,008.16 -3,896,780.84$1,075,453.45

PRODUCTOS $3,000,000.00 $3,000,000.00 $5,513.95 $5,513.95 -2,994,486.05$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,895,000.00 $3,067,145.55 $224,366.87 $224,366.87 -1,670,633.13$1,172,145.55

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$324,583,937.00 $322,046,983.20 $28,253,848.89 $48,407,334.76 -276,176,602.24-$2,536,953.80

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,520,901.20         Total $336,287,493.20 $29,190,750.87 $49,344,236.74 -285,422,355.26$334,766,592.00Z

         Ingresos Excedentes -285,422,355.26Z
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